70. Circa baptismum: an quaelibet ecclesia parochialis sacro fonte sit instructa iuxta can. 774, et quoties infantes sine periculo aut gravi incommodo ad paroecialem transferri nequeant, an parochus ad proximiorum ecclesiam vel publicum oratorium pro sacramento ministrando ultro libenterque accedat iuxta can. 775.

71. Circa SSmam Eucharistiam: an parochis cura sit studiumque indefessum ut, iuxta can. 863, fideles saepius et etiam quotidie pane Eucharistico reficiantur; ut iuxta can. 865 infirmi, dum plene sunt sui compotes, S. Viaticum suscipiant; ut iuxta cann. 1273, 1274 et 1275 cultus SSmi Sacramenti augeatur, excitando fideles ad quotidianam missae adsistentiam, ad visitationem serotinam peragendam, exponendo statis temporibus SSmam Eucharistiam, aliaque utilia peragendo; ut iuxta can. 854, servata quidem parentibus et confessariis debita libertate ad iudicandum de sufficienti puerorum dispositione ad primam communionem, iidem parentes ne negligant officium suum, et alii abusus ne subrepant.

72. Circa extremam unctionem: an parochis cura sit, ut hoc sacramentum ab infirmis recipiatur dum sui plene compotes sunt.

73. Circa matrimonii celebrationem: an parochis omnibus cura sit diligens observandi quae praescripta sunt in Codice lib. III, tit. VII, circa libertatem status, impedimentorum dispensationem, sacros ritus, et adnotationem matrimonii.

65. – 73. cfr. I. Relationem.

In libro defunctorum adnotatur, utrum defunctus sacramentis provisus sit necne.

Liber de statu animarum iam in plurimis paroeciis ruralibus confectus, in paroeciis urbis Viennen. nonnullis tantum ex parte.

74. Circa catechesim: an ab omnibus parochis diligenter serventur quae praescribit can. 1330 circa peculiarem catechismum pro prima confessione et communionem et pro confirmatione puerorum; et cann. 1331-1336 de catechismo diebus festis impartiendo tum pueris tum adultis. Ob penuriam sacerdotum in urbe Viennensi nonnullae scholae publicae per longius tempus etiam ultimo quinquennio erant sine catecheta. Ad tollendam hanc penuriam est conditum institutum pro edocendis et instruendis catechetis laicis, quibus per biennium professores theologiae in Universitate Viennensi necessaria de doctrina christiana et de modo catechezandi tradunt. Catechetae etiam ultimis annis conferentiis, scriptis, exercitiis ad munus suum melius implendum sunt adducti.

Confessio et communio necnon missa puerorum in variis ecclesiis fiebat exemplari modo magna cum solemnitate.

75. Circa evangelii explanationem: an ab omnibus lex servetur can. 1344; circa sacras conciones: an statis quibusdam temporibus sacrae conciones frequentius habeantur ad normam can. 1346, et sacrae missiones locum habeant iuxta can. 1349.